
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.07.2024 № 61/552-6 
 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

округа Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным 

округам, выдвинутых избирательным объединением «Московское областное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России» на выборах депутатов Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года 
  
 

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную 

комиссию города Воскресенск  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области по многомандатным 
избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Московское 

областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России», руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 Закона Московской области 

«О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная 

избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА: 
 
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам, 

выдвинутых избирательным объединением «Московское областное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в 

количестве 10 (десяти) человек (прилагается). 
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 

«Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России»» настоящее решение, копию заверенного списка 

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской 

области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным 

объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – 
Либерально-демократической партии России». 



3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Московской области» и сетевом издании «Официальный вестник 

городского округа Воскресенск Московской области». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Сафронову Э.Н. 
 

 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                               И.В. Подоленчук 
 
 
Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                               Э.Н. Сафронова 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Список кандидатов 
по многомандатным 

избирательным округам  
заверен Территориальной 

избирательной комиссией  
города Воскресенск 
19 июля 2024 года  

(решение № 61/552-6) 
Копия верна 

 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Воскресенск 

Московской области, выдвинутых избирательным объединением «Московское 

областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России» по пяти патимандатным избирательным 

округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области 
 

Избирательный округ № 1 
 

1. Севастьянов Сергей Васильевич, дата рождения – 30.12.1979, место рождения 

– ГОР. ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Московская 

область, Воскресенский район, город Воскресенск, ул. Рабочая; 
2. Шляпин Олег Евгеньевич, дата рождения – 06.10.1981, место рождения ГОР. 

ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Московская 

область, город Воскресенск, ул. Рабочая;  
3. Гущин Дмитрий Игоревич, дата рождения – 28.11.1984, место рождения ГОР. 

Ленинск КЗыл-Ординской обл. респ. Казахстан, адрес места жительства – 
Московская область, город Воскресенск, ул. Цесиса. 
 

Избирательный округ № 2 
 

1. Галкин Алекандр Сергеевич, дата рождения – 06.09.1985, место рождения – 
ГОР. РСТОВ-НА-ДОНУ, адрес места жительства: Московская область, 

Воскресенский район, д. Ратмирово, ул. Железнодорожная; 
2. Ягудин Антон Николаевич, дата рождения – 29.01.1989, место рождения – 

ПОС. РАДУЖНЫЙ КОЛОМЕНСКОГО Р-НА МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес 

регистрации – Московская область, Коломенский район, пос. Радужный. 
 

Избирательный округ № 3 
 

1. Мусин Константин Хусаинович, дата рождения – 04.09.1976, место рождения 

– ГОР. ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Московская 

область, Воскресенский район, город Воскресенск, ул. Ленинская. 
 



Избирательный округ № 4 
 

1. Сбратов Михаил Михайлович, дата рождения: Место рождения гор. 

Воскресенск, Московской обл., адрес места жительства: Московская область, г.о. 
Воскресенск, г. Воскресенск, ул. Мичурина,; 

2. Максимова Оксана Викторовна, дата рождения – 06.12.1982, место рождения 

–  ГОР. Курск, адрес места жительства: Курская область, город Курск, ул. Майский 

бульвар. 
 

Избирательный округ № 5 
 

1. Семенов Иван Олегович, дата рождения: 18.04.1986, место рождения: гор. 

Коломна Московская обл. адрес места жительства: Московская область, город 

Коломна, ул. Посадчкая; 
2. Нечаева Екатерина Андреевна, дата рождения:28.05.1997, гор. Коломна 

Московской обл., адрес места жительства: Московская область, город Коломна, ул. 

Ленина. 
 


